

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Apie 22 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
- Hadabos rajone
- Apie 7 km iki Naama Bay
- Apie 4 km iki Senojo turgaus
- Apie 20 km iki Soho aikštės
- Ant jūros kranto (pirmoji linija)

Šiame kurorte jūsų lauks baseinai su jūros vandeniu – vienas iš nedaugelio viešbučių kurorte, kuriame yra tokia paslauga. Išskirtinis viešbučio bruožas – unikalus funikulierius, jungiantis vestibulį su centriniu baseinu. Dėl unikalios pakopinės architektūros riboto judrumo svečiams gali būti sunku patekti į kai kurias patalpas. Viešbutis svečius priima nuo 2000 metų ir paskutinį kartą renovuotas 2003 metais. Viešbutyje iš viso yra 401 jaukūs ir maloniai įrengti kambariai. Numeryje galima pristatyti vaikišką lovę. Viešbutyje teikiamos paslaugos: Wi-Fi fojė (nemokama), bankomatas, konferencijų salė, valiutos keitykla, cheminis drabužių valymas (mokama), vaistinė, gydytojas (pagal iškvietimą, mokama), parduotuvės, skalbykla (mokama), 4 restoranai (yra vaikiškos kėdutės), 4 barai, bankomatas, suvenyrų parduotuvė, drabužių sauso valymo paslaugos (mokama), belaidis internetas, automobilių stovėjimo aikštelė. Viešbučio teritorijoje yra 5 baseinai: baseinas su vaikų sekcija (šildomas žiemą), baseinas Chillax (nešildomas žiemą, nuo 16 m.), vaikų baseinas su gėlu vandeniu (nešildomas), bendras baseinas su jūros vandeniu (nešildomas), vaikų baseinas su jūros vandeniu (nešildomas). Prie baseinų pristatyti nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai, rankšluosčiai – jūsų patogumui. Sportas ir pramogos bet kokio tipo keliautojui: treniruoklių salė, SPA centras (mokama), užsiėmimai dienos metu, šokių pamokos, vakaro programos, teniso kortai, nardymo centras (mokama), žaidimų kambarys, animacijos programos, teniso kortas (neasfaltuotas paviršius, mokama), biliardas (mokama), nardymo ir vandens sporto centras (mokama, paplūdimyje), sporto ir pramoginė programa dienos metu, stalo tenisas. Pramogos vaikams: baseinas (nešildomas), vaikų klubas, mini diskoteka, animacija, skyrius bendrame baseine, žaidimų aikštelė.

Kambariai

Standard Room:

Jaukus vieno kambario numeris su vaizdu į sodą arba gretimo viešbučio teritoriją, Šiame numeryje yra viena dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Numatyta tik viena papildoma lova – mobili viengulė lova. Kambario plotas – apie 34-39 m². Maksimalus svečių skaičius – 2+2/3 asm. Patogumai: oro kondicionierius, el. virdulys, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas, terasa/balkonas, tualetas, palydovinė televizija, kosmetinis veidrodis, vonia, lygintuvas ir lyginimo lenta, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualetų reikmenys, rankšluosčiai. Paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas

Pool View:

Vieno kambario numeris su vaizdu į baseiną. Numeryje yra viena dvigulė arba dvi viengulės lovos ir miegamoji sofa (išskleidžiama). Numatyta tik viena papildoma lova – mobili viengulė lova arba sofa. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3 asm. Įrengimai jūsų patogumui: oro kondicionierius, el. virdulys, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas, terasa/balkonas, tualetas, palydovinė televizija, kosmetinis veidrodis, vonia, lygintuvas ir lyginimo lenta, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualetų reikmenys, rankšluosčiai. Paslaugos: numerių tvarkymas (kartą per 2 dienas), patalynės keitimas (kartą per 2 dienas), numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas (kartą per 2 dienas).

Sea View:

Modernus kambarys su vaizdu į jūrą. Numeryje yra viena dvigulė arba dvi viengulės lovos ir miegamoji sofa (išskleidžiama). Numatyta tik viena papildoma lova – mobili viengulė lova arba sofa. Kambario plotas – apie 39 m². Maksimalus svečių skaičius: 2+2/3 asm. Įrengimai jūsų patogumui: oro kondicionierius, el. virdulys, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas, terasa/balkonas, tualetas, palydovinė televizija, kosmetinis veidrodis, vonia, lygintuvas ir lyginimo lenta, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualetų reikmenys, rankšluosčiai. Paslaugos: numerių tvarkymas

Junior Suite:

Elegantiškas dviejų kambarių liukso numeris su vaizdu į sodą. Kambarį sudaro svetainė ir miegamasis (su vidinėmis durimis). Miegamajame yra viena dvigulė lova, svetainėje sofa-lova (išlankstoma). Kambario plotas – apie 62 m². Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3 asm. Patogumai jūsų atostogoms: oro kondicionierius, el. virdulys, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas, tualetų reikmenys, rankšluosčiai, kosmetinis veidrodis, vonia, lygintuvas ir lyginimo lenta, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, tualetas, palydovinė televizija. Paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, rankšluosčių keitimas – kartą per 2 dienas; numerių aptarnavimas – mokama.

Paplūdimys

Privatus smėlio paplūdimys su nedidele lagūna. Yra povandeninis betoninis takas. Paplūdimio rankšluosčiai, gultai, čiužiniai, skėčiai nemokami. Baras paplūdimyje su skaniausiais gaivinančiais gėrimais.

Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.

Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinių buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Hadaba

Nedidelis žvejų miestelis Raudonosios jūros pakrantėje. Vieta kerinti tuo, jog yra viena iš nedaugelio kurortinių vietų Egipte, kurios dar yra nepaliestos masinio turizmo. Čia atvyksta tie, kurie nori pailsėti nuo miestų šurmilio, pasimėgavimui ramia senamiesčio atmosfera.